
UCHWAŁA NR XXXV/252/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) 
Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2017 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w łącznej kwocie 41.854.051,02 zł, z tego :

a) bieżące w kwocie 37.526.636,02 zł,

b) majątkowe w kwocie 4.327.415,00 zł.

2) Wydatki w łącznej  kwocie 46.841.593,02 zł,z tego :

a) bieżące w kwocie 33.911.002,02 zł,

b) majątkowe w kwocie 12.930.591,00 zł.

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta
w wysokości 4.987.542 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych pożyczek w kwocie: 2.595.000 zł,

- wolnych środków w kwocie: 2.000.000 zł,

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie: 392.542 zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.224.023,17 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.236.481,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2017 rok, które po zmianach wynoszą 
12.930.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z Budżetu Miasta podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/252/2017

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 22 czerwca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2017 r.

Dział
 

Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 256 229,00 - 188 000,00 68 229,00

60016 Drogi publiczne gminne 256 229,00 - 188 000,00 68 229,00

 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

135 000,00 - 135 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 47 000,00 47 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

100 000,00 - 100 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 708 000,00 138 428,00 1 846 428,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 907 000,00 136 890,00 1 043 890,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 330 000,00 135 000,00 465 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 1 890,00 4 890,00

70095 Pozostała działalność 801 000,00 1 538,00 802 538,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 047,00 1 538,00 3 585,00

750 Administracja publiczna 503 368,00 9 135,00 512 503,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 9 135,00 16 135,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 - 3 000,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 4 000,00 12 135,00 16 135,00

75095 Pozostała działalność 337 360,00 0,00 337 360,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

32 320,00 - 32 320,00 0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 32 320,00 32 320,00

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

305 040,00 - 305 040,00 0,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 305 040,00 305 040,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 422 418,00 17 175,00 13 439 593,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 889 760,00 7 699,00 2 897 459,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 260,00 53,00 313,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 7 646,00 8 646,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

2 510 720,00 9 476,00 2 520 196,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 9 476,00 19 476,00

801 Oświata i wychowanie 1 784 251,00 2 369,00 1 786 620,00

80101 Szkoły podstawowe 16 652,00 2 249,00 18 901,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 152,00 152,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

16 652,00 630,00 17 282,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 467,00 1 467,00

80104 Przedszkola 1 393 527,00 0,00 1 393 527,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 118 500,00 - 193,00 118 307,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

360 000,00 - 16 130,00 343 870,00

0830 Wpływy z usług 508 800,00 16 000,00 524 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 180,00 180,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 883,00 143,00 21 026,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 324 000,00 120,00 324 120,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00 120,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 57,00 57,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 57,00 57,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 57,00 57,00

852 Pomoc społeczna 880 002,00 101 789,00 981 791,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 205 121,00 1 789,00 206 910,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 121,00 1 789,00 8 910,00

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 100 000,00 250 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00 100 000,00 250 000,00

855 Rodzina 9 539 207,00 10,00 9 539 217,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 317 139,00 10,00 3 317 149,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 423 418,00 - 73 095,00 3 350 323,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 000,00 - 75 000,00 10 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

75 000,00 - 75 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 187 780,00 - 1 095,00 186 685,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

77 780,00 - 1 095,00 76 685,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 3 000,00 38 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 3 000,00 38 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 139 809,00 8 273,00 1 148 082,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 273,00 8 273,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 273,00 8 273,00

Razem: 41 837 910,02 16 141,00 41 854 051,02

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/252/2017

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 22 czerwca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2017 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 275 000,00 - 449 514,00 4 825 486,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 200 000,00 - 449 514,00 4 750 486,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 922 500,00 - 449 514,00 4 472 986,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 127 100,00 37 320,00 1 164 420,00

70095 Pozostała działalność 949 600,00 37 320,00 986 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 37 320,00 59 320,00

710 Działalność usługowa 70 550,00 - 36 000,00 34 550,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 550,00 - 36 000,00 34 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 36 000,00 34 000,00

750 Administracja publiczna 4 286 241,00 - 4 857,00 4 281 384,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 502 181,00 - 4 857,00 3 497 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 228 342,00 4 114,00 2 232 456,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 025,00 - 8 971,00 151 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 - 1 000,00 134 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 400,00 1 000,00 3 400,00

75095 Pozostała działalność 468 200,00 0,00 468 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 29 520,00 - 29 520,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 29 520,00 29 520,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 040,00 - 305 040,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 305 040,00 305 040,00

801 Oświata i wychowanie 12 590 291,00 323 369,00 12 913 660,00

80101 Szkoły podstawowe 5 184 264,00 292 369,00 5 476 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 338 596,00 8 562,00 3 347 158,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 950,00 - 8 500,00 1 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 185,00 1 087,00 109 272,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 - 13 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 284,00 21 282,00 84 566,00

4480 Podatek od nieruchomości 575,00 - 62,00 513,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 283 000,00 483 000,00

80104 Przedszkola 3 585 681,00 31 000,00 3 616 681,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

851 Ochrona zdrowia 240 000,00 0,00 240 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 000,00 0,00 230 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 946,00 - 4 270,00 58 676,00

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 194,00 - 1 730,00 3 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 334,00 10 000,00 56 334,00

852 Pomoc społeczna 2 273 500,00 110 000,00 2 383 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 122 000,00 10 000,00 132 000,00

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 10 000,00 132 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 100 000,00 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 100 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 034 054,00 147 205,00 7 181 259,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 877 000,00 0,00 877 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 9 449,00 29 449,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 22 000,00 - 1 449,00 20 551,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 177 780,00 8 905,00 186 685,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 177 780,00 8 905,00 186 685,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 135 300,00 485 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 135 300,00 145 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 3 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 782 250,00 16 135,00 2 798 385,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 440 000,00 16 135,00 456 135,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 385 000,00 16 135,00 401 135,00

926 Kultura fizyczna 313 285,00 21 000,00 334 285,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 21 000,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

Razem: 46 676 935,02 164 658,00 46 841 593,02

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/252/2017

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 22 czerwca 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 224 023,17

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 270 194,17

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 300 000,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 595 000,00

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 058 829,00

Rozchody ogółem: 1 236 481,17

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 236 481,17

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/252/2017

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 22 czerwca 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2017 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 997 500,00  - 449 514,00 4 547 986,00

60011 Drogi publiczne krajowe 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Opracowanie dokumentacji budowy ronda w drodze krajowej 
nr 60 w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc 
Niebezpiecznych

45 000,00 0,00 45 000,00

Opracowanie dokumentacji rozbudowy odcinka drogi krajowej 
nr 57, polegającej na poprawie stanu drogi i geometrii drogi, 
doposażenie drogi w niezbędne urządzenia poprawiające brd - 
etap I: budowa chodnika w ramach PBDK - Program 
Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych

30 000,00 0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 922 500,00 - 449 514,00 4 472 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 922 500,00 - 449 514,00 4 472 986,00

Budowa parkingu przy ulicy Cmentarnej i Polnej 120 000,00 27 546,00 147 546,00

Modernizacja ulicy Ciechanowskiej wzdłuż bloków 3a i 3b 161 500,00 0,00 161 500,00

Modernizacja ulicy Malinowej wraz z przebudową przepustu 500 000,00 - 497 540,00 2 460,00

Modernizacja ulicy Reymonta 150 000,00 0,00 150 000,00

Poprawa komunikacji i bezpieczeństwa ruchu poprzez 
przebudowę ulic Przemysłowej i Zachodniej 86 000,00 0,00 86 000,00

Przebudowa ulic na Os. Bursztynowa wraz z montażem 
separatora - etap I 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

Przebudowa ulic na Os. Grzanka - ulica Klonowa, Jesionowa, 
Jałowcowa, Ogrodowa 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00

Przebudowa ulicy Admirała Rickovera 0,00 180 000,00 180 000,00

Przebudowa ulicy Czesława Miłosza 200 000,00 - 197 520,00 2 480,00

Przebudowa ulicy Różanej, Konwaliowej i Słonecznikowej 600 000,00 0,00 600 000,00

Przebudowa ulicy Wincentego Witosa 250 000,00 38 000,00 288 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 000,00 37 320,00 100 320,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00 0,00 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Zagospodarowanie terenu działki 971/5 przy ulicy Moniuszki 41 000,00 0,00 41 000,00

70095 Pozostała działalność 22 000,00 37 320,00 59 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 37 320,00 59 320,00

Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji instalacji 
wewnętrznych w budynku przy ulicy Polnej 1 7 000,00 0,00 7 000,00

Termomodernizacja budynku przy ulicy Mickiewicza 27a 0,00 22 800,00 22 800,00

Termomodernizacja budynku przy ulicy Mickiewicza 33 15 000,00 14 520,00 29 520,00

750 Administracja publiczna 381 300,00 0,00 381 300,00

75095 Pozostała działalność 381 300,00 0,00 381 300,00

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 040,00 0,00 305 040,00

Wdrożenie e-usług publicznych w mazowieckich urzędach 
samorządowych na rzecz wzrostu efektywności elektronicznej 
obsługi spraw obywateli i przedsiębiorców

305 040,00 0,00 305 040,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 260,00 0,00 76 260,00

Wdrożenie e-usług publicznych w mazowieckich urzędach 
samorządowych na rzecz wzrostu efektywności elektronicznej 
obsługi spraw obywateli i przedsiębiorców

76 260,00 0,00 76 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Monitoring miejski - etap I 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 314 000,00 514 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 283 000,00 483 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 283 000,00 483 000,00

Modernizacja placu i dróg dojazdowych przy Zespole Szkół 
Nr 1 0,00 100 000,00 100 000,00

Modernizacja zaplecza kuchennego w Zespole Szkół 
Nr 2 w Makowie Mazowieckim wraz z wyposażeniem 200 000,00 153 000,00 353 000,00

Wymiana pionów sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 
w budynku Zespołu Szkół Nr 1 0,00 30 000,00 30 000,00

80104 Przedszkola 0,00 31 000,00 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

Modernizacja zaplecza kuchennego w Przedszkolu 
Samorządowym Nr 2 0,00 31 000,00 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 271 780,00 144 205,00 5 415 985,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 820 000,00 0,00 820 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00 0,00 820 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w obrębie rynku 
południowego 800 000,00 0,00 800 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na montaż separatora 
w kanalizacji deszczowej w ulicy Polnej 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa przepustu w ulicy Malinowej 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 740 000,00 0,00 740 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 988,00 0,00 431 988,00

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 431 988,00 0,00 431 988,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 012,00 0,00 308 012,00

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 308 012,00 0,00 308 012,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 177 780,00 8 905,00 186 685,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 780,00 8 905,00 186 685,00

Modernizacja indywidualnych kotłowni przez osoby fizyczne 
na terenie miasta Maków Mazowiecki w 2017 r. 177 780,00 8 905,00 186 685,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 135 300,00 145 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 135 300,00 145 300,00

Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Ciechanowskiej 10 000,00 54 300,00 64 300,00

Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Cmentarnej 0,00 57 500,00 57 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy W.Witosa 0,00 23 500,00 23 500,00

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 3 524 000,00 0,00 3 524 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Miasta Maków 
Mazowiecki 19 000,00 0,00 19 000,00

Rewitalizacja Parku Sapera i nadanie mu nowych funkcji 
społecznych 25 000,00 - 15 800,00 9 200,00

Wykonanie przyłącza energetyczne wraz z oświetleniem Parku 
Sapera 0,00 15 800,00 15 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00

"Miasto dwóch kultur" Rewitalizacja centrum Starego Miasta 
w Makowie Mazowieckim wraz z budynkiem zabytkowej 
bożnicy żydowskiej i kamienicą przy ul. Grabowej

1 740 000,00 0,00 1 740 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00

"Miasto dwóch kultur" Rewitalizacja centrum Starego Miasta 
w Makowie Mazowieckim wraz z budynkiem zabytkowej 
bożnicy żydowskiej i kamienicą przy ul. Grabowej

1 740 000,00 0,00 1 740 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 809,00 0,00 1 115 809,00

Restauracja zabytkowego budynku modlitewnego Bet-
Hamidrasz w Makowie Mazowieckim pochodzącego z 1873 r. 
i przystosowanie na cele edukacyjne, kulturalne i turystyczne

1 115 809,00 0,00 1 115 809,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 191,00 0,00 784 191,00

Restauracja zabytkowego budynku modlitewnego Bet-
Hamidrasz w Makowie Mazowieckim pochodzącego z 1873 r. 
i przystosowanie na cele edukacyjne, kulturalne i turystyczne

784 191,00 0,00 784 191,00

926 Kultura fizyczna 0,00 21 000,00 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 21 000,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

Modernizacja trybun i ławek rezerwowych na Stadionie 
Miejskim 0,00 21 000,00 21 000,00

Razem 12 863 580,00 67 011,00 12 930 591,00

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/252/2017

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 22 czerwca 2017 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2017 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji
/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Nazwa jednostki

Jednostki sektora finansów publicznych 810 135 65 000

851 85154 Powiat Makowski 10 000

921 92109 Miejski Dom Kultury 401 135 55 000

921 92116 Miejska Bibliotek Publiczna 409 000

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 376 349 170 750

801 80104 Niepubliczne przedszkola 325 516

801 80149 Niepubliczne przedszkola 50 833

851 85154 Realizacja programu profilaktyki antyalkoholowej 10 000

921 92105 Działalność kulturalna 33 250

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 127 500

OGÓŁEM: 1 186 484 235 750

Id: D5F26455-72B9-41CE-99AA-F9659B0E6454. Podpisany Strona 1




